



Stockholms
universitet

Kursrapport vid BUV
UB08VZ

Bakgrundsfakta

Kursens namn: VFU II

Antal högskolepoäng: 5 hp

Ges termin och år: ht2022

Kurstillfälleskod: 61674

Kursansvarig: Anneli Hippinen Ahlgren

Antal studenter som den elektroniska kursvärderingen sänts till: 60

Antal studenter som besvarat den elektroniska kursvärderingen: 16

Svarsfrekvens i procent: 26 %

Syftet med kursrapporten är att dokumentera studenternas kursvärdering, dels för institutionens långsiktiga uppföljning av utbildningen, dels som stöd i det löpande pedagogiska utvecklingsarbetet inför kommande kurstillfällen.

Studenternas synpunkter (enligt kursvärderingen och eventuella andra studentvärderingar som genomförts under kursen) ska tillsammans med kursansvarigs/motsvarande och eventuella övriga undervisande lärares synpunkter ingå som underlag i kursrapporten. Kursrapporten ska utgöra en del av beslutsunderlaget vid utveckling och förändring av kurser.

Följande underlag ska ingå i kursrapporten, alternativt biläggas:

Resultat från kursvärderingen: Sammanställning av de kvantitativa universitetsgemensamma frågorna.

Svarsfrekvens, antal och procent.

Kursansvarig/motsvarande:

- Beskrivning av eventuella förändringar och eventuella fattade beslut sedan förra kurstillfället

- Kursens styrkor enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat, fritextsvar samt eventuell övrig utvärdering under kursens gång)

Kursens styrkor enligt studenterna är att få komma ut i verksamheten och prova på sin kommande profession. Utvärderingen visade även att uppgifterna och målen för kursen var tydliga och relevanta.

- Kursens svagheter enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat, fritextsvar samt eventuell övrig utvärdering under kursens gång)

Studenterna uttrycker en stress över att hinna med att skriva uppgifterna i VFU portföljen. Några studenter upplever att handledarna på VFU platsen behöver mer kunskap och förutsättningar för att vara handledare.

-Kursansvarig/motsvarande och eventuellt övriga undervisande lärares analys av kursens genomförande och resultat

Diskussionen i kursarbetslag utifrån studentutvärderingen har fokuserat på studenternas förutsättningar, tydlighet i bedömningen av portföljen samt hur reflektionsseminariet skulle kunna utvecklas.

- Slutsatser samt eventuella förslag till förändringar och eventuella redan fattade beslut för att utveckla kursen inför kommande kurstillfällen

Till nästa kursomgång kommer bedömningsmatrisen till VFU portföljen att utvecklas och förtydligas, samt att reflektionsseminariet kommer att utvecklas för en fördjupning av studenternas diskussioner.

- Övriga kommentarer

Bifoga övriga underlag